
 
 

Zarządzenie nr 22/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 24 marca 2025r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Hospitacyjnej kierunku Informatyka w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1  

Powołuję Komisję Hospitacyjną kierunku Informatyka w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji Hospitacyjnej: 

- Opiekun praktyk zawodowych na kierunku Informatyka 

 

Członkowie Komisji Hospitacyjnej: 

- dr hab. inż. Piotr Remlein, prof. ANS Gniezno  

- dr inż. Mariusz Nowak 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


